
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email: kazbekddt@mail.ru

ПРИКАЗ

« 9 » август 2021г. № 56

«Об итогах конкурса «Лучшая образовательная программа ДО»

Во исполнение приказа МБУ ДО «Дома детского творчества» №55 от 6 августа 2021г. и в целях 
улучшения качества работы, обмена опытом, пропаганды современных форм и методов 
организации образовательного процесса, а также профессионального роста педагога, расширению 
профессиональных качеств, провести 9 августа 2021 года конкурс на «Лучшую образовательную 
программу» среди педагогов ДО.

На конкурсе приняли участие 6 педагогов:
1. Дадаев Магомед Ибрагимович - программа «Токе» (телевизионный отряд краеведов 

следопытов).
2. Абакарова Зульфия Эмеевна - программа «Физкультура».
3. Ахмедова Марина Ибрагимовна -  «Умелые руки».
4. Давудова Асият Гасановна -  «Юный художник».
5. Хизриева Мавлият Магомедовна -  «Кройка и шитье».
6. Запирова Рамзия Хизриевна -  «Кулинария».

По решению жюри места распределились следующим образом:
• 1-е место -  Дадаев Магомед Ибрагимович и Хизриева Мавлият Магомедовна;
• 3-е место -  Ахмедова Марина Ибрагимовна;

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить решение жюри конкурса;
2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса;
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собою;

А.А. Мухудинова

mailto:kazbekddt@mail.ru

